
UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Legale e Affari Generali
Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

ACCERTATO

Decreto n. )).&

IL RETTORE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con
Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale n. 186dell' Il agosto 2018;
ilRegolamento delle elezioni studentesche emanato con D.R. 781 del 06 ottobre 2022;
il D.R. n. lO del Il gennaio 2024, acquisito a prot. Unicas n. 506 del Il gennaio 2024, con
il quale sono state indette, per i giorni 21 e 22 febbraio 2024 le elezioni suppletive delle
rappresentanze studentesche dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale,
per il restante periodo del biennio 2022-2024 per i Consigli di Corso di Studi - "LM-31
Ingegneria Gestionale" - DICEM; - "LM-32 Ingegneria Informatica" - DIEI; - "L-9
Ingegneria Industriale" - DICEM; - "L-39 Servizi sociali" - DISUSS; e per un
rappresentante nel Consiglio di Dipartimento di Lettere e Filosofia - DLF;
in particolare l'art. 4 comma l del Regolamento Elettorale riportato nel suddetto D.R., in
forza del quale la designazione dei rappresentanti di lista presso la Commissione Elettorale
Centrale deve essere effettuata dai presentatori di lista;
il D.R. n. 50 del 17 gennaio 2024, acquisito a prot. Unicas n. 1125 del 17 gennaio 2024, di
nomina della Commissione Elettorale Centrale per le elezioni suppletive delle
rappresentanze studentesche per ilrestante periodo del biennio 2022-2024;
la nota del 29 gennaio 2024 in cui i presentatori di lista hanno trasmesso le designazioni dei
rappresentanti di lista nella Commissione Elettorale Centrale;
in raccordo con la Segreteria Studenti Centrale che gli studenti designati sono regolarmente
iscritti presso questo Ateneo alla data di indizione delle elezioni suppletive delle
rappresentanze studentesche per il restante periodo del biennio 2022-2024;

DECRETA

Art. 1
Sono nominati i seguenti rappresentanti di lista nella Commissione Elettorale Centrale:

Rizza Francesco Giuseppe
Capitanio Giulia

Lista GUARDIANI UNIVERSITY.
Lista PRIMAVERA STUDENTESCA.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale di questa Università e pubblicato sul sito web di
Ateneo nella sezione dedicata alle Elezioni Studentesche.

Cassino,
//?:~.:~;"
tI
\'

Il Direttore dell' Area Legale e Affari Generali .d. .

~~l~~ -r
Il ResponsWfbi 'Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali
(RPA) Do ariani

/

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 07762991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.~

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.~

p IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75 B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0002407 del 02/02/2024 -  Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali


